



Los Angeles, 17 kwietnia 2021 r.

Konsul Generalny
Rzeczypospolitej Polskiej
w Los Angeles

Jarosław J. Łasiński

Sz. P. Barbara i Marian Strutyńscy
Seattle, Washington

Szanowni Państwo,

Proszę przyjąć moje najszczerze gratulacje z okazji dedykowania Państwu sceny Domu Polskiego w Seattle oraz wyrazy uznania za niezwykle zaangażowanie i wkład w promocję kultury i tradycji polskiej oraz konsekwentne i nieustrudzone budowanie polskiej tożsamości pośród społeczności polonijnej.

Na przestrzeni ponad pięćdziesięciu lat lokalna Polonia skupiona wokół Domu Polskiego w Seattle czerpała inspirację obserwując determinację z jaką działaliście Państwo na jej rzecz. To za sprawą Państwa aktywnej postawy powstały: wielopokoleniowy zespół taneczny *Młodzi Polanie*, zespół *Teatr Biedronka*, kabaret *To i Owo*, zaś polska społeczność w Seattle uczestniczyła w setkach występów polskich i zagranicznych artystów. Dom Polski, któremu Pan Marian przewodniczył przez dziewięć lat, był nieustannie bijącym polskim sercem Seattle.


Na szczególne wyróżnienie zasługuje Państwa oddanie nauce języka polskiego w Szkole Polskiej, jak również umacnianie polskiej tożsamości wśród młodszej części polskiej społeczności. Państwa niezaprzeczalną zasługą jest wychowanie w polskości kolejnych pokoleń aktywnie uczestniczących w pielęgnowaniu polskiej kultury za granicą.

Niech dzisiejsza uroczystość dedykowania Państwu sceny Domu Polskiego będzie również przypomnieniem Państwa zasług dla Polski uhonorowanych Krzyżem Oficerskim Orderu Zasługi RP, nadawanego przez Prezydenta RP osobom, które swą działalnością wnieśli wybitny wkład we współpracę łączącą Rzeczpospolitą Polską z innym państwami i narodami. Przypomnieć również należy odznaczenie Krzyżem Zesłańców Sybiru Pani Barbary, jak również inne liczne nagrody i wyróżnienia, którymi byli Państwo honorowani.

Dziękując za Państwa zaangażowanie i poświęcenie życzę pomyślności i radości z występów i wydarzeń, które będą gościć na dedykowanej Państwu scenie.

12400 Wilshire Boulevard Suite 555,
Los Angeles, California 90025

Tel.: +1 310 442 8500 wew. 809,
Fax: +1 310 442 8515
la.polishconsulate@msz.gov.pl
www.gov.pl/usa


JAROSŁAW J. ŁASIŃSKI
Konsul Generalny